
Uchwała Nr 118/912/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 stycznia 2006 r. 

 

 
 
w sprawie: ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Gostyńskiego  na  2006 rok. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami)oraz art. 186 ust. 5i 6 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.  Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gostyńskiego  na 2006  rok     

     zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

2.  Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Gostyńskiego na 2006 rok 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz kierownikom powiatowych  inspekcji i straży. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2006 r. 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Bindrowski  Eugeniusz ............................................ 

2. Podyma Marek  ............................................ 

3. Wachowiak Krzysztof ............................................ 

4. Zaremba Stanisław         ............................................. 

 


